
No. 1 女子 4x25m メドレーリレー タイム決勝
８才以下

大会  1:17.57
第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 武雄ＳＣ (              ・              ・              ・              ) A   :  .    :  .  
4. (              ・              ・              ・              )

5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

No. 2 男子 4x25m メドレーリレー タイム決勝
８才以下

大会  1:21.58
第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. (              ・              ・              ・              )

4. (              ・              ・              ・              )

5. 武雄ＳＣ (              ・              ・              ・              ) A   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

No. 3 女子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
全区分

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )

2. 直方ＳＳ野上 (              ・              ・              ・              ) B   :  .    :  .  
3. 桜泳小郡ＳＳ (              ・              ・              ・              ) C   :  .    :  .  
4. 直方ＳＳ野上 (              ・              ・              ・              ) D   :  .    :  .  
5. 桜泳東長崎 (              ・              ・              ・              ) E   :  .    :  .  
6. 直方ＳＳ野上 (              ・              ・              ・              ) C   :  .    :  .  
7. 武雄ＳＣ (              ・              ・              ・              ) B   :  .    :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

No. 4 男子 4x50m メドレーリレー タイム決勝
全区分

第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )

2. 直方ＳＳ野上 (              ・              ・              ・              ) C   :  .    :  .  
3. 直方ＳＳ野上 (              ・              ・              ・              ) D   :  .    :  .  
4. 桜泳東長崎 (              ・              ・              ・              ) E   :  .    :  .  
5. 桜泳東長崎 (              ・              ・              ・              ) D   :  .    :  .  
6. 桜泳小郡ＳＳ (              ・              ・              ・              ) D   :  .    :  .  
7. 桜泳東長崎 (              ・              ・              ・              ) C   :  .    :  .  
8. (              ・              ・              ・              )

No. 5 女子  400m 自由形 タイム決勝 No. 6 男子  400m 自由形 タイム決勝
１３才以上 １３才以上

着順 時間 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. 金子　芽暖 (桜泳小郡三国  )中2 D   :  .  2. (              )
3. 花岡　志帆 (福岡カホSS    )高3 E   :  .  3. (              )
4. (              ) 4. (              )
5. (              ) 5. 岡村　海秀 (新飯塚        )高3 E   :  .  
6. (              ) 6. 甲斐田英汰 (桜泳小郡三国  )中3 D   :  .  
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )



No. 7 女子  100m 個人メドレー タイム決勝 No. 10 男子  200m 個人メドレー タイム決勝
８才以下 全区分

大会  1:29.49
着順 時間 １組 着順 時間

1. (              ) 1. (              )
2. 中村　佳穂 (桜泳大川ＳＳ  )小2 A   :  .  2. 須山　秀和 (体協うきは    )中1 C   :  .  
3. 中村明美香 (桜泳大牟田SS  )小3 A   :  .  3. 熊谷　蒼士 (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  
4. (              ) 4. 石井　璃采 (武雄ＳＣ      )中1 C   :  .  
5. (              ) 5. 藤田　康雅 (武雄ＳＣ      )小6 C   :  .  
6. (              ) 6. 阪本　夢二 (桜泳大牟田SS  )小5 B   :  .  
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

No. 8 男子  100m 個人メドレー タイム決勝
８才以下

大会  1:22.15
着順 時間 ２組 着順 時間

1. (              ) 1. 野村　建太 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  
2. (              ) 2. 久保　友哉 (桜泳東長崎    )中2 D   :  .  
3. (              ) 3. 和氣　陽斗 (直方ＳＳ野上  )中1 C   :  .  
4. (              ) 4. 高橋　唯人 (福岡カホSS    )中3 E   :  .  
5. 黒川　智哉 (桜泳大川ＳＳ  )小3 A   :  .  5. 江口　巴琉 (桜泳大川ＳＳ  )中2 D   :  .  
6. 山口　雄大 (桜泳大川ＳＳ  )小2 A   :  .  6. 手島　誠輝 (桜泳イシイ    )中1 C   :  .  
7. (              ) 7. 中川　輝音 (桜泳小郡三国  )中1 C   :  .  
8. (              ) 8. 赤星　結斗 (桜泳ミキ21    )中1 C   :  .  

No. 9 女子  200m 個人メドレー タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 大塚　柊仁 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  
2. (              ) 2. 吉永　藍斗 (福岡カホSS    )高1 E   :  .  
3. 清田　明来 (桜泳ミキ21    )小3 B   :  .  3. 木村　亮太 (桜泳ミキ21    )高3 E   :  .  
4. 林田　佳奈 (桜泳ミキ21    )小4 B   :  .  4. 田代　悠太 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  
5. 福田　柊華 (桜泳大牟田SS  )小5 B   :  .  5. 緒方　柊仁 (桜泳小郡三国  )高3 E   :  .  
6. (              ) 6. 和氣　敬斗 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  
7. (              ) 7. 門口　友哉 (直方ＳＳ野上  )中2 D   :  .  
8. (              ) 8. 森山　　鼎 (桜泳ミキ21    )高1 E   :  .  

No. 11 女子   25m 背泳ぎ タイム決勝
８才以下

大会    19.68
２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 林田　結菜 (桜泳ミキ21    )小6 C   :  .  1. (              )
2. 小北　夢乃 (桜泳大牟田SS  )小6 C   :  .  2. (              )
3. 森山　和奏 (桜泳ミキ21    )中1 C   :  .  3. 長浜　葵子 (武雄ＳＣ      )小1 A   :  .  
4. 入江　美音 (桜泳ミキ21    )中2 D   :  .  4. 小林　陽葵 (武雄ＳＣ      )小3 A   :  .  
5. 桑原　愛絆 (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  5. 北島　美陽 (武雄ＳＣ      )小2 A   :  .  
6. 石井　涼音 (桜泳イシイ    )中3 D   :  .  6. (              )
7. 杉島　晴希 (桜泳ミキ21    )中1 C   :  .  7. (              )
8. 倉富　小春 (桜泳小郡ＳＳ  )中1 C   :  .  8. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 江藤　侑里 (体協うきは    )中2 D   :  .  1. 小室　　凛 (新飯塚        )小2 A   :  .  
2. 牧　　彩花 (桜泳ミキ21    )高2 E   :  .  2. 平田　絵蓮 (桜泳大牟田SS  )小2 A   :  .  
3. 牧　　愛花 (桜泳ミキ21    )高2 E   :  .  3. 菰方　咲絵 (桜泳大川ＳＳ  )小2 A   :  .  
4. 西村　嶺羽 (桜泳ミキ21    )高3 E   :  .  4. 久松　凛咲 (桜泳東長崎    )小3 A   :  .  
5. 本田ののか (筑後SS        )高2 E   :  .  5. 中村明美香 (桜泳大牟田SS  )小3 A   :  .  
6. 光永　美咲 (桜泳ミキ21    )高2 E   :  .  6. 小北　愛弥 (桜泳大牟田SS  )小2 A   :  .  
7. 板倉　　麗 (桜泳小郡三国  )中1 C   :  .  7. 江頭　実希 (武雄ＳＣ      )小3 A   :  .  
8. 黒木　杏里 (新飯塚        )小5 B   :  .  8. 西村　優衣 (武雄ＳＣ      )小3 A   :  .  



No. 12 男子   25m 背泳ぎ タイム決勝
８才以下

大会    19.30
１組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. (              ) 1. 富田惺凛奈 (新飯塚        )小4 B   :  .  
2. (              ) 2. 田中　結衣 (体協うきは    )小4 B   :  .  
3. 織田　優聖 (武雄ＳＣ      )小2 A   :  .  3. 荒木　莉奈 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  
4. 中川　晴斗 (桜泳東長崎    )小2 A   :  .  4. 澤　　咲花 (桜泳小郡ＳＳ  )小5 B   :  .  
5. 朝重　開翔 (武雄ＳＣ      )小3 A   :  .  5. 倉富　小春 (桜泳小郡ＳＳ  )中1 C   :  .  
6. (              ) 6. 赤星　希亜 (桜泳ミキ21    )小5 B   :  .  
7. (              ) 7. 石川　志麻 (筑後SS        )小4 B   :  .  
8. (              ) 8. 上田　莉音 (筑後SS        )小4 B   :  .  

２組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. (              ) 1. 中野　笑那 (武雄ＳＣ      )中1 C   :  .  
2. 石橋　陽音 (武雄ＳＣ      )小3 A   :  .  2. 神山　和夏 (桜泳ミキ21    )小4 B   :  .  
3. 井上　櫂杜 (桜泳東長崎    )小3 A   :  .  3. 中山　天心 (桜泳ミキ21    )中1 C   :  .  
4. 西山　昂翔 (桜泳大牟田SS  )小2 A   :  .  4. 河野実生子 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  
5. 石川　翔理 (桜泳東長崎    )小3 A   :  .  5. 城戸　陽向 (桜泳小郡ＳＳ  )小6 C   :  .  
6. 山田　悠翔 (桜泳東長崎    )小3 A   :  .  6. 田渕　理子 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  
7. 宮崎　聖大 (桜泳大川ＳＳ  )小2 A   :  .  7. 澁田　悠月 (桜泳小郡ＳＳ  )小6 C   :  .  
8. (              ) 8. 赤沢　琴音 (桜泳ミキ21    )小6 C   :  .  

No. 13 女子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. 松永　心雪 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  
2. (              ) 2. 旭田　恵彩 (桜泳小郡三国  )中3 D   :  .  
3. 石橋　叶菜 (筑後SS        )小2 B   :  .  3. 井田　彩椋 (桜泳小郡ＳＳ  )中3 D   :  .  
4. 古賀　千紘 (筑後SS        )小5 B   :  .  4. 梶原　颯希 (桜泳小郡三国  )中2 D   :  .  
5. 田栗　羽夏 (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  5. 里　　渚帆 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  
6. (              ) 6. 山地唯千花 (直方ＳＳ野上  )中2 D   :  .  
7. (              ) 7. 久保美結奈 (桜泳小郡ＳＳ  )中2 D   :  .  
8. (              ) 8. 佐藤　音羽 (筑後SS        )小6 C   :  .  

No. 14 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) B   :  .  1. (              )
2. 國廣　ゆら (直方ＳＳ野上  )小4 B   :  .  2. 久保田朝陽 (新飯塚        )小2 B   :  .  
3. 松尾　柚依 (武雄ＳＣ      )小3 B   :  .  3. 須江　奏陽 (新飯塚        )小3 B   :  .  
4. 岩熊　彩莉 (筑後SS        )小3 B   :  .  4. 今林　海都 (新飯塚        )小4 B   :  .  
5. 本木　紗愛 (筑後SS        )小4 B   :  .  5. 新原　貴一 (新飯塚        )小3 B   :  .  
6. 西村　日々 (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  6. 篠﨑　諒大 (新飯塚        )小5 B   :  .  
7. 野口ほのか (桜泳大川ＳＳ  )小5 B   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 一番ヶ瀬あこ (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  1. 坂本　健瑠 (筑後SS        )小2 B   :  .  
2. 大宅　朝日 (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  2. 瀧内　　稜 (体協うきは    )小4 B   :  .  
3. 大石英玲菜 (筑後SS        )小4 B   :  .  3. 松﨑　　新 (直方ＳＳ野上  )小5 C   :  .  
4. 中尾　颯華 (武雄ＳＣ      )小6 C   :  .  4. 山口　蒼汰 (桜泳大川ＳＳ  )小4 B   :  .  
5. 坂井　千晴 (桜泳小郡ＳＳ  )小4 B   :  .  5. 大石　晴琉 (桜泳東長崎    )小4 B   :  .  
6. 宮﨑紗梨菜 (桜泳大川ＳＳ  )小5 B   :  .  6. 梶原　達平 (桜泳小郡三国  )小4 B   :  .  
7. 津山　瑞加 (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  7. 中川　凜音 (桜泳小郡三国  )小5 B   :  .  
8. 古場優理子 (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  8. 和合　奏典 (桜泳イシイ    )小4 B   :  .  



No. 14 男子   50m 背泳ぎ タイム決勝 No. 16 男子  200m 平泳ぎ タイム決勝
全区分 １３才以上

３組 着順 時間 着順 時間
1. 中川　　幹 (直方ＳＳ野上  )小6 C   :  .  1. 浦川　雄生 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  
2. 水島　　想 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  2. 辻本　竜靖 (桜泳東長崎    )高2 E   :  .  
3. 吉川　昊希 (桜泳大牟田SS  )小4 B   :  .  3. 小栗　吉生 (桜泳東長崎    ) E   :  .  
4. 鍋島　　槻 (桜泳小郡ＳＳ  )小6 C   :  .  4. 加甲　泰聖 (桜泳ミキ21    )高2 E   :  .  
5. 清水　一惺 (桜泳大牟田SS  )小3 B   :  .  5. 田代　悠太 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  
6. 池田　光翔 (武雄ＳＣ      )小5 C   :  .  6. 河野臣之佑 (桜泳小郡三国  )中3 D   :  .  
7. 川下　綾人 (武雄ＳＣ      )小3 B   :  .  7. 中山　瑛心 (桜泳ミキ21    )高1 E   :  .  
8. 田中　嘉士 (直方ＳＳ野上  )中1 C   :  .  8. (              )

No. 17 女子   25m 自由形 タイム決勝
８才以下

大会    16.89
４組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 田中　琉偉 (新飯塚        )小4 B   :  .  1. (              )
2. 中川　輝音 (桜泳小郡三国  )中1 C   :  .  2. 北島　美陽 (武雄ＳＣ      )小2 A   :  .  
3. 陣内　春綺 (桜泳小郡ＳＳ  )小5 B   :  .  3. 西村　優衣 (武雄ＳＣ      )小3 A   :  .  
4. 武藤　凰雅 (筑後SS        )小5 B   :  .  4. 江頭　実希 (武雄ＳＣ      )小3 A   :  .  
5. 廣木　柊蒔 (桜泳小郡ＳＳ  )小5 B   :  .  5. 小室　　凛 (新飯塚        )小2 A   :  .  
6. 中村　颯志 (桜泳大川ＳＳ  )小6 C   :  .  6. 小林　陽葵 (武雄ＳＣ      )小3 A   :  .  
7. 野村　建太 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  7. 長浜　葵子 (武雄ＳＣ      )小1 A   :  .  
8. 三宅真己人 (桜泳東長崎    )小5 B   :  .  8. (              )

５組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 宮本　恭吾 (桜泳大牟田SS  )小6 C   :  .  1. 平田　絵蓮 (桜泳大牟田SS  )小2 A   :  .  
2. 吉元　龍輝 (桜泳東長崎    )小6 C   :  .  2. 小林　佳純 (桜泳大牟田SS  )小3 A   :  .  
3. 田志　寛汰 (桜泳大牟田SS  )小6 C   :  .  3. 久松　凛咲 (桜泳東長崎    )小3 A   :  .  
4. 森　　友葵 (桜泳東長崎    )中1 C   :  .  4. 中村明美香 (桜泳大牟田SS  )小3 A   :  .  
5. 手島　誠輝 (桜泳イシイ    )中1 C   :  .  5. 中村　佳穂 (桜泳大川ＳＳ  )小2 A   :  .  
6. 坪井　孝弥 (桜泳小郡ＳＳ  )中3 D   :  .  6. 菰方　咲絵 (桜泳大川ＳＳ  )小2 A   :  .  
7. 宮崎　央将 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  7. 権藤　心葉 (桜泳東長崎    )小3 A   :  .  
8. 都合　伊織 (桜泳イシイ    )小4 B   :  .  8. 小北　愛弥 (桜泳大牟田SS  )小2 A   :  .  

No. 18 男子   25m 自由形 タイム決勝
８才以下

大会    15.93
６組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 金澤　伶治 (新飯塚        )中3 D   :  .  1. (              )
2. 田中　晶人 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  2. 宮副　絢大 (武雄ＳＣ      )小1 A   :  .  
3. 村田　陽仁 (桜泳東長崎    )中2 D   :  .  3. 織田　優聖 (武雄ＳＣ      )小2 A   :  .  
4. 古賀　勇志 (福岡カホSS    )高2 E   :  .  4. 楠本　悠人 (武雄ＳＣ      )小3 A   :  .  
5. 水島　　優 (桜泳小郡三国  )中3 E   :  .  5. 中川　晴斗 (桜泳東長崎    )小2 A   :  .  
6. 大塚　柊仁 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  6. 朝重　開翔 (武雄ＳＣ      )小3 A   :  .  
7. 和氣　陽斗 (直方ＳＳ野上  )中1 C   :  .  7. (              )
8. 樋渡　壮哉 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  8. (              )

No. 15 女子  200m 平泳ぎ タイム決勝
１３才以上

着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 山田　悠翔 (桜泳東長崎    )小3 A   :  .  
2. 松尾　咲花 (桜泳東長崎    )中2 D   :  .  2. 宮崎　聖大 (桜泳大川ＳＳ  )小2 A   :  .  
3. 松本　彩來 (桜泳ミキ21    )高2 E   :  .  3. 西山　昂翔 (桜泳大牟田SS  )小2 A   :  .  
4. 西村　嶺羽 (桜泳ミキ21    )高3 E   :  .  4. 黒川　智哉 (桜泳大川ＳＳ  )小3 A   :  .  
5. 本田ののか (筑後SS        )高2 E   :  .  5. 山口　雄大 (桜泳大川ＳＳ  )小2 A   :  .  
6. 秦　まなみ (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  6. 石川　翔理 (桜泳東長崎    )小3 A   :  .  
7. (              ) 7. 井上　櫂杜 (桜泳東長崎    )小3 A   :  .  
8. (              ) 8. 石橋　陽音 (武雄ＳＣ      )小3 A   :  .  



No. 19 女子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. 春本　奈子 (直方ＳＳ野上  )小5 B   :  .  
2. (              ) 2. 秦　ののみ (直方ＳＳ野上  )小6 C   :  .  
3. 山口　璃紗 (新飯塚        )小3 B   :  .  3. 緒方　菜月 (桜泳大牟田SS  )中1 C   :  .  
4. 諌山　結菜 (体協うきは    )小4 B   :  .  4. 石川　志麻 (筑後SS        )小4 B   :  .  
5. 石橋　叶菜 (筑後SS        )小2 B   :  .  5. 瀧内　光莉 (体協うきは    )中2 D   :  .  
6. (              ) 6. 朝長　美紅 (武雄ＳＣ      )小6 C   :  .  
7. (              ) 7. 山口ゆずな (武雄ＳＣ      )小5 B   :  .  
8. (              ) 8. 上之園　結 (直方ＳＳ野上  )小5 B   :  .  

２組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. 田栗　羽夏 (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  1. 富田惺凛奈 (新飯塚        )小4 B   :  .  
2. 山口　紗弥 (桜泳東長崎    )小4 B   :  .  2. 旭田　　遥 (桜泳小郡三国  )小4 B   :  .  
3. 長野　美南 (新飯塚        )小3 B   :  .  3. 中尾　颯華 (武雄ＳＣ      )小6 C   :  .  
4. 松尾　柚依 (武雄ＳＣ      )小3 B   :  .  4. 相良　琴音 (筑後SS        )小3 B   :  .  
5. 野口ほのか (桜泳大川ＳＳ  )小5 B   :  .  5. 渕　　希美 (武雄ＳＣ      )中1 C   :  .  
6. 深町　心菜 (筑後SS        )小2 B   :  .  6. 赤星　希亜 (桜泳ミキ21    )小5 B   :  .  
7. 古賀　千紘 (筑後SS        )小5 B   :  .  7. 諌山　美宥 (体協うきは    )小6 C   :  .  
8. (              ) 8. 赤沢　琴音 (桜泳ミキ21    )小6 C   :  .  

３組 着順 時間 ８組 着順 時間
1. 石坂　絆菜 (直方ＳＳ野上  )小5 C   :  .  1. 月足　遙花 (筑後SS        )小4 B   :  .  
2. 本木　紗愛 (筑後SS        )小4 B   :  .  2. 山田　美優 (桜泳東長崎    )小6 C   :  .  
3. 古場優理子 (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  3. 柴田　華怜 (新飯塚        )小5 B   :  .  
4. 岩熊　彩莉 (筑後SS        )小3 B   :  .  4. 澤　　咲花 (桜泳小郡ＳＳ  )小5 B   :  .  
5. 曽山　莉乃 (桜泳大川ＳＳ  )小4 B   :  .  5. 中里　　絢 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  
6. 手島　結花 (桜泳イシイ    )小4 B   :  .  6. 上田　莉音 (筑後SS        )小4 B   :  .  
7. 古賀　陽葵 (福岡カホSS    )小4 B   :  .  7. 中野　笑那 (武雄ＳＣ      )中1 C   :  .  
8. 一番ヶ瀬あこ (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  8. 大力　悠花 (桜泳イシイ    )小5 B   :  .  

４組 着順 時間 ９組 着順 時間
1. 國廣　ゆら (直方ＳＳ野上  )小4 B   :  .  1. 松田和佳子 (桜泳ミキ21    )中1 C   :  .  
2. 西村　日々 (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  2. 神之田栞梛 (桜泳小郡三国  )小5 B   :  .  
3. 宮崎莉里奈 (桜泳イシイ    )小4 B   :  .  3. 津賀　　葵 (アクシオンSS  )高2 E   :  .  
4. 蒲原　千央 (武雄ＳＣ      )中1 C   :  .  4. 荒木　莉奈 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  
5. 宮﨑紗梨菜 (桜泳大川ＳＳ  )小5 B   :  .  5. 福田　柊華 (桜泳大牟田SS  )小5 B   :  .  
6. 本莊　愛生 (直方ＳＳ野上  )小6 C   :  .  6. 神山　和夏 (桜泳ミキ21    )小4 B   :  .  
7. 大宅　朝日 (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  7. 田中　結衣 (体協うきは    )小4 B   :  .  
8. 津山　瑞加 (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  8. 清田　明来 (桜泳ミキ21    )小3 B   :  .  

５組 着順 時間 １０組 着順 時間
1. 田中　結望 (桜泳イシイ    )小4 B   :  .  1. 関岡　結子 (直方ＳＳ野上  )高3 E   :  .  
2. 大石英玲菜 (筑後SS        )小4 B   :  .  2. 石井　涼音 (桜泳イシイ    )中3 D   :  .  
3. 方志　柚葵 (直方ＳＳ野上  )小4 B   :  .  3. 林田　結菜 (桜泳ミキ21    )小6 C   :  .  
4. 藤野　愛花 (福岡カホSS    )小5 B   :  .  4. 佐藤　音羽 (筑後SS        )小6 C   :  .  
5. 庄田　恵絆 (アクシオンSS  )小4 B   :  .  5. 伊藤　結子 (新飯塚        )小6 C   :  .  
6. 坂井　千晴 (桜泳小郡ＳＳ  )小4 B   :  .  6. 澁田　悠月 (桜泳小郡ＳＳ  )小6 C   :  .  
7. 上之園　凜 (直方ＳＳ野上  )小3 B   :  .  7. 石坂　紅菜 (直方ＳＳ野上  )中1 C   :  .  
8. 松永　千和 (桜泳大牟田SS  )小4 B   :  .  8. 長野　美咲 (新飯塚        )小6 C   :  .  



No. 19 女子   50m 自由形 タイム決勝 No. 20 男子   50m 自由形 タイム決勝
全区分 全区分

１１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 池田　莉梛 (アクシオンSS  )中1 C   :  .  1. 久保田朝陽 (新飯塚        )小2 B   :  .  
2. 佐渡島くるみ (桜泳イシイ    )中1 C   :  .  2. 新原　貴一 (新飯塚        )小3 B   :  .  
3. 中川　栞莉 (直方ＳＳ野上  )中2 D   :  .  3. 篠﨑　諒大 (新飯塚        )小5 B   :  .  
4. 方志　絢音 (直方ＳＳ野上  )小6 C   :  .  4. 和合　奏典 (桜泳イシイ    )小4 B   :  .  
5. 中山　天心 (桜泳ミキ21    )中1 C   :  .  5. 大石　晴琉 (桜泳東長崎    )小4 B   :  .  
6. 向坂沙愛也 (桜泳大牟田SS  )中3 D   :  .  6. 今林　海都 (新飯塚        )小4 B   :  .  
7. 鹿野　恵那 (アクシオンSS  )中3 E   :  .  7. 須江　奏陽 (新飯塚        )小3 B   :  .  
8. 村上　　幸 (桜泳ミキ21    )中2 D   :  .  8. (              )

１２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 黒木　杏里 (新飯塚        )小5 B   :  .  1. 浦松　祐翔 (武雄ＳＣ      )小5 C   :  .  
2. 福永　理恵 (桜泳小郡ＳＳ  )小5 B   :  .  2. 瀧内　　稜 (体協うきは    )小4 B   :  .  
3. 松永　心雪 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  3. 中川　凜音 (桜泳小郡三国  )小5 B   :  .  
4. 江藤　侑里 (体協うきは    )中2 D   :  .  4. 大津咲太朗 (桜泳大川ＳＳ  )小5 B   :  .  
5. 河野実生子 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  5. 松﨑　笑門 (直方ＳＳ野上  )小3 B   :  .  
6. 吉田形優花 (桜泳東長崎    )高3 E   :  .  6. 梶原　達平 (桜泳小郡三国  )小4 B   :  .  
7. 山地唯千花 (直方ＳＳ野上  )中2 D   :  .  7. 坂本　健瑠 (筑後SS        )小2 B   :  .  
8. 土屋ひかり (桜泳東長崎    )小6 C   :  .  8. 松永　　快 (桜泳大川ＳＳ  )小5 B   :  .  

１３組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 田中　夢姫 (新飯塚        )中2 D   :  .  1. 永山　碧一 (新飯塚        )小3 B   :  .  
2. 富田莉紗徠 (新飯塚        )中1 C   :  .  2. 松﨑　　新 (直方ＳＳ野上  )小5 C   :  .  
3. 上野　栞奈 (直方ＳＳ野上  )高1 E   :  .  3. 吉川　昊希 (桜泳大牟田SS  )小4 B   :  .  
4. 里　　渚帆 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  4. 中川　　幹 (直方ＳＳ野上  )小6 C   :  .  
5. 山田　愛衣 (桜泳東長崎    )中2 D   :  .  5. 田中　優多 (新飯塚        )小3 B   :  .  
6. 濵崎　俐歩 (桜泳東長崎    )高2 E   :  .  6. 清水　一惺 (桜泳大牟田SS  )小3 B   :  .  
7. 武友　咲理 (直方ＳＳ野上  )中1 C   :  .  7. 山口　蒼汰 (桜泳大川ＳＳ  )小4 B   :  .  
8. 和泉ひめか (アクシオンSS  )高1 E   :  .  8. 永岡　英眞 (新飯塚        )小5 B   :  .  

１４組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 山口　　愛 (福岡カホSS    )中3 D   :  .  1. 那須　裕磨 (直方ＳＳ野上  )小6 C   :  .  
2. 向笠　玲花 (福岡カホSS    )中2 D   :  .  2. 三宅真己人 (桜泳東長崎    )小5 B   :  .  
3. 牧　　彩花 (桜泳ミキ21    )高2 E   :  .  3. 松本　三桜 (直方ＳＳ野上  )小5 B   :  .  
4. 松本　優咲 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  4. 田中　琉偉 (新飯塚        )小4 B   :  .  
5. 平田　温子 (桜泳小郡三国  )中2 D   :  .  5. 福山　幌埜 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  
6. 工藤　侑里 (アクシオンSS  )高3 E   :  .  6. 石橋　　湊 (桜泳大牟田SS  )小5 B   :  .  
7. 旭田　恵彩 (桜泳小郡三国  )中3 D   :  .  7. 田中　嘉士 (直方ＳＳ野上  )中1 C   :  .  
8. 濵崎　怜奈 (桜泳東長崎    )高3 E   :  .  8. 川下　綾人 (武雄ＳＣ      )小3 B   :  .  

１５組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 牧　　愛花 (桜泳ミキ21    )高2 E   :  .  1. 森田　朝日 (桜泳東長崎    )中1 C   :  .  
2. 神之田悠杏 (桜泳小郡三国  )中1 C   :  .  2. 高木　玲於 (桜泳イシイ    )小5 B   :  .  
3. 三宅　美芭 (アクシオンSS  )高2 E   :  .  3. 横尾　信幸 (桜泳大川ＳＳ  )小6 C   :  .  
4. 神之田羽凜 (桜泳小郡三国  )中3 D   :  .  4. 前田　大桜 (福岡カホSS    )小4 B   :  .  
5. 多田納侑桂 (筑後SS        )中1 C   :  .  5. 松尾　鷹咲 (桜泳東長崎    )中1 C   :  .  
6. 入江　心那 (筑後SS        )高3 E   :  .  6. 水島　　想 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  
7. 濱田　実栞 (アクシオンSS  )高1 E   :  .  7. 山地紋丈郎 (直方ＳＳ野上  )小6 C   :  .  
8. 花井ひかり (直方ＳＳ野上  )中2 D   :  .  8. 堀　　陽太 (桜泳大牟田SS  )小3 B   :  .  



No. 20 男子   50m 自由形 タイム決勝
全区分

６組 着順 時間 １１組 着順 時間
1. 都合　伊織 (桜泳イシイ    )小4 B   :  .  1. 碇　　碧透 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  
2. 武藤　凰雅 (筑後SS        )小5 B   :  .  2. 森田　健生 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  
3. 福山　舜埜 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  3. 田中　絢都 (桜泳イシイ    )中1 C   :  .  
4. 諸富　　司 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  4. 浦川　雄生 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  
5. 井芹　泰岳 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  5. 塩塚　神羽 (桜泳大川ＳＳ  )中2 D   :  .  
6. 吉元　龍輝 (桜泳東長崎    )小6 C   :  .  6. 江口　巴琉 (桜泳大川ＳＳ  )中2 D   :  .  
7. 宮本　恭吾 (桜泳大牟田SS  )小6 C   :  .  7. 北　　大輝 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  
8. 中川　輝音 (桜泳小郡三国  )中1 C   :  .  8. 春本新太朗 (直方ＳＳ野上  )中1 C   :  .  

７組 着順 時間 １２組 着順 時間
1. 陣内　春綺 (桜泳小郡ＳＳ  )小5 B   :  .  1. 廣木　春蒔 (桜泳小郡ＳＳ  )中2 D   :  .  
2. 久野　耀太 (直方ＳＳ野上  )小6 C   :  .  2. 樋渡　壮哉 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  
3. 諸岡　陸八 (武雄ＳＣ      )小6 C   :  .  3. 馬田　響大 (桜泳イシイ    )中1 C   :  .  
4. 石井　璃采 (武雄ＳＣ      )中1 C   :  .  4. 廣松　将大 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  
5. 松原　　蓮 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  5. 中村　陽彩 (直方ＳＳ野上  )中2 D   :  .  
6. 阪本　夢二 (桜泳大牟田SS  )小5 B   :  .  6. 梅﨑　奏太 (桜泳大川ＳＳ  )中2 D   :  .  
7. 中村　颯志 (桜泳大川ＳＳ  )小6 C   :  .  7. 上村　琉生 (体協うきは    )中3 D   :  .  
8. 赤星　結斗 (桜泳ミキ21    )中1 C   :  .  8. 徳永　凌空 (福岡カホSS    )中2 D   :  .  

８組 着順 時間 １３組 着順 時間
1. 藤田　康雅 (武雄ＳＣ      )小6 C   :  .  1. 石坂悠樹稀 (福岡カホSS    )中2 D   :  .  
2. 鑓水　　秀 (体協うきは    )中2 D   :  .  2. 田中　潤里 (直方ＳＳ野上  )高1 E   :  .  
3. 田中　晴悠 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  3. 富田　煌舶 (新飯塚        )中3 D   :  .  
4. 諌山　太樹 (体協うきは    )中2 D   :  .  4. 和氣　陽斗 (直方ＳＳ野上  )中1 C   :  .  
5. 山本　悠太 (桜泳大牟田SS  )小6 C   :  .  5. 平林　大空 (新飯塚        )中3 D   :  .  
6. 吉永　歩生 (福岡カホSS    )中1 C   :  .  6. 中嶋　陽輝 (筑後SS        )中1 C   :  .  
7. 廣底　　侑 (桜泳イシイ    )小6 C   :  .  7. 中屋　凱斗 (桜泳小郡ＳＳ  )中2 D   :  .  
8. 宮崎　央将 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  8. 酒井　侑士 (新飯塚        )中3 D   :  .  

９組 着順 時間 １４組 着順 時間
1. 野村　建太 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  1. 高橋　唯人 (福岡カホSS    )中3 E   :  .  
2. 辻　　柊真 (体協うきは    )中1 C   :  .  2. 緒方　優心 (筑後SS        )中1 C   :  .  
3. 緒方　那旺 (筑後SS        )小6 C   :  .  3. 吉田　　勝 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  
4. 森　　友葵 (桜泳東長崎    )中1 C   :  .  4. 松尾　颯麟 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  
5. 須山　秀和 (体協うきは    )中1 C   :  .  5. 森　　大葵 (桜泳東長崎    )高2 E   :  .  
6. 坪井　孝弥 (桜泳小郡ＳＳ  )中3 D   :  .  6. 金澤　伶治 (新飯塚        )中3 D   :  .  
7. 德永宗一郎 (筑後SS        )小5 B   :  .  7. 古賀　雄輝 (福岡カホSS    )中3 D   :  .  
8. 田志　寛汰 (桜泳大牟田SS  )小6 C   :  .  8. 古園井陽人 (桜泳大川ＳＳ  )中2 D   :  .  

１０組 着順 時間 １５組 着順 時間
1. 中村　兜利 (桜泳大川ＳＳ  )小6 C   :  .  1. 江口　來輝 (桜泳大川ＳＳ  )高1 E   :  .  
2. 古江　奏翔 (桜泳小郡ＳＳ  )中1 C   :  .  2. 河野臣之佑 (桜泳小郡三国  )中3 D   :  .  
3. 松尾　修叶 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  3. 松本　陸希 (桜泳大川ＳＳ  )中3 E   :  .  
4. 木村壮太朗 (桜泳ミキ21    )小6 C   :  .  4. 橋口　拓海 (桜泳東長崎    )高2 E   :  .  
5. 大塚　悠真 (新飯塚        )高2 E   :  .  5. 土屋　浩介 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  
6. 久野　敦生 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  6. 福原　颯真 (直方ＳＳ野上  )高3 E   :  .  
7. 松永　大和 (桜泳大牟田SS  )小6 C   :  .  7. 岡野　祥大 (新飯塚        )中3 D   :  .  
8. 和田　竜資 (福岡カホSS    )高2 E   :  .  8. 八木　蓮斗 (桜泳東長崎    )中3 E   :  .  



No. 20 男子   50m 自由形 タイム決勝 No. 25 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全区分 全区分

１６組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 門口　友哉 (直方ＳＳ野上  )中2 D   :  .  1. 宮崎莉里奈 (桜泳イシイ    )小4 B   :  .  
2. 緒方　柊仁 (桜泳小郡三国  )高3 E   :  .  2. 本木　紗愛 (筑後SS        )小4 B   :  .  
3. 西村　佑太 (桜泳小郡三国  )高2 E   :  .  3. 山口　紗弥 (桜泳東長崎    )小4 B   :  .  
4. 吉原　朋冶 (福岡カホSS    )高1 E   :  .  4. 上之園　凜 (直方ＳＳ野上  )小3 B   :  .  
5. 和氣　敬斗 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  5. 石坂　絆菜 (直方ＳＳ野上  )小5 C   :  .  
6. 鐘ヶ江亮輔 (桜泳大川ＳＳ  )高1 E   :  .  6. 岩熊　彩莉 (筑後SS        )小3 B   :  .  
7. 水島　　優 (桜泳小郡三国  )中3 E   :  .  7. 深町　心菜 (筑後SS        )小2 B   :  .  
8. 石川　哲平 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  8. 山口　璃紗 (新飯塚        )小3 B

No. 21 女子  200m バタフライ タイム決勝
１３才以上

着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 井上　季星 (武雄ＳＣ      )中3 D   :  .  
2. (              ) 2. 荒木　莉奈 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  
3. 古賀　杏奈 (筑後SS        )中2 D   :  .  3. 手島　結花 (桜泳イシイ    )小4 B   :  .  
4. 田中　結惟 (桜泳大川ＳＳ  )中1 D   :  .  4. 相良　琴音 (筑後SS        )小3 B   :  .  
5. 新開　美颯 (筑後SS        )高3 E   :  .  5. 田渕　理子 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  
6. (              ) 6. 上之園　結 (直方ＳＳ野上  )小5 B   :  .  
7. (              ) 7. 石川　志麻 (筑後SS        )小4 B   :  .  
8. (              ) 8. 本莊　愛生 (直方ＳＳ野上  )小6 C   :  .  

No. 22 男子  200m バタフライ タイム決勝
１３才以上

着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 清田　明来 (桜泳ミキ21    )小3 B   :  .  
2. 諌山　太樹 (体協うきは    )中2 D   :  .  2. 岡　　裕子 (桜泳小郡ＳＳ  ) E   :  .  
3. 甲斐田英汰 (桜泳小郡三国  )中3 D   :  .  3. 春本　奈子 (直方ＳＳ野上  )小5 B   :  .  
4. 磯川　　翔 (アクシオンSS  )中3 D   :  .  4. 石坂　紅菜 (直方ＳＳ野上  )中1 C   :  .  
5. 三條　寛和 (桜泳東長崎    )高2 E   :  .  5. 山口　瑠奏 (桜泳大牟田SS  )小4 B   :  .  
6. 上村　琉生 (体協うきは    )中3 D   :  .  6. 諌山　美宥 (体協うきは    )小6 C   :  .  
7. (              ) 7. 松永　千和 (桜泳大牟田SS  )小4 B   :  .  
8. (              ) 8. 蒲原　千央 (武雄ＳＣ      )中1 C   :  .  

No. 23 女子   25m 平泳ぎ タイム決勝
８才以下

大会    22.50
着順 時間 ４組 着順 時間

1. (              ) 1. 倉富　小春 (桜泳小郡ＳＳ  )中1 C   :  .  
2. 小北　愛弥 (桜泳大牟田SS  )小2 A   :  .  2. 神山　和夏 (桜泳ミキ21    )小4 B   :  .  
3. 菰方　咲絵 (桜泳大川ＳＳ  )小2 A   :  .  3. 伊藤　結子 (新飯塚        )小6 C   :  .  
4. 久松　凛咲 (桜泳東長崎    )小3 A   :  .  4. 林田　佳奈 (桜泳ミキ21    )小4 B   :  .  
5. 小林　佳純 (桜泳大牟田SS  )小3 A   :  .  5. 板倉　　麗 (桜泳小郡三国  )中1 C   :  .  
6. 平田　絵蓮 (桜泳大牟田SS  )小2 A   :  .  6. 津賀　　葵 (アクシオンSS  )高2 E   :  .  
7. (              ) 7. 中里　　絢 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  
8. (              ) 8. 月足　遙花 (筑後SS        )小4 B   :  .  

No. 24 男子   25m 平泳ぎ タイム決勝
８才以下

大会    21.07
着順 時間 ５組 着順 時間

1. (              ) 1. 桑原　愛絆 (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  
2. (              ) 2. 井田　彩椋 (桜泳小郡ＳＳ  )中3 D   :  .  
3. (              ) 3. 関岡　結子 (直方ＳＳ野上  )高3 E   :  .  
4. 黒川　智哉 (桜泳大川ＳＳ  )小3 A   :  .  4. 松尾　咲花 (桜泳東長崎    )中2 D   :  .  
5. 山田　悠翔 (桜泳東長崎    )小3 A   :  .  5. 米山　苺花 (新飯塚        )中2 D   :  .  
6. (              ) 6. 林田　結菜 (桜泳ミキ21    )小6 C   :  .  
7. (              ) 7. 赤沢　琴音 (桜泳ミキ21    )小6 C   :  .  
8. (              ) 8. 澤　　采花 (桜泳小郡ＳＳ  )小6 C   :  .  



No. 25 女子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全区分

６組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 平田　温子 (桜泳小郡三国  )中2 D   :  .  1. 山下　禅太 (桜泳ミキ21    )中2 D   :  .  
2. 濵崎　怜奈 (桜泳東長崎    )高3 E   :  .  2. 北　　大輝 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  
3. 馬田　愛叶 (桜泳イシイ    )高3 E   :  .  3. 廣松　将大 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  
4. 西村　嶺羽 (桜泳ミキ21    )高3 E   :  .  4. 古賀　雄輝 (福岡カホSS    )中3 D   :  .  
5. 松本　彩來 (桜泳ミキ21    )高2 E   :  .  5. 富田　煌舶 (新飯塚        )中3 D   :  .  
6. 福谷　早織 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  6. 八木　蓮斗 (桜泳東長崎    )中3 E   :  .  
7. 松永　心雪 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  7. 和田　竜資 (福岡カホSS    )高2 E   :  .  
8. 森山　和奏 (桜泳ミキ21    )中1 C   :  .  8. 緒方　那旺 (筑後SS        )小6 C   :  .  

No. 26 男子   50m 平泳ぎ タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. 土屋　浩介 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  
2. (              ) 2. 佐藤　一孝 (桜泳東長崎    ) E   :  .  
3. 田中　優多 (新飯塚        )小3 B   :  .  3. 吉永　藍斗 (福岡カホSS    )高1 E   :  .  
4. 永山　碧一 (新飯塚        )小3 B   :  .  4. 加甲　泰聖 (桜泳ミキ21    )高2 E   :  .  
5. 松永　　快 (桜泳大川ＳＳ  )小5 B   :  .  5. 小栗　吉生 (桜泳東長崎    ) E   :  .  
6. 梶原　達平 (桜泳小郡三国  )小4 B   :  .  6. 田代　悠太 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  
7. (              ) 7. 中山　瑛心 (桜泳ミキ21    )高1 E   :  .  
8. (              ) 8. 江口　來輝 (桜泳大川ＳＳ  )高1 E   :  .  

No. 27 女子  200m 背泳ぎ タイム決勝
１３才以上

２組 着順 時間 着順 時間
1. 大石　晴琉 (桜泳東長崎    )小4 B   :  .  1. (              )
2. 大津咲太朗 (桜泳大川ＳＳ  )小5 B   :  .  2. (              )
3. 田中　晴悠 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  3. 吉田形優花 (桜泳東長崎    )高3 E   :  .  
4. 高木　玲於 (桜泳イシイ    )小5 B   :  .  4. 四宮　礼梨 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  
5. 松本　三桜 (直方ＳＳ野上  )小5 B   :  .  5. 古野　夢莉 (桜泳東長崎    )高2 E   :  .  
6. 福山　幌埜 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  6. 瀧内　光莉 (体協うきは    )中2 D   :  .  
7. 那須　裕磨 (直方ＳＳ野上  )小6 C   :  .  7. (              )
8. 坂本　健瑠 (筑後SS        )小2 B   :  .  8. (              )

No. 28 男子  200m 背泳ぎ タイム決勝
１３才以上

３組 着順 時間 着順 時間
1. 池田　光翔 (武雄ＳＣ      )小5 C   :  .  1. 森　　友葵 (桜泳東長崎    )中1 D   :  .  
2. 堀　　陽太 (桜泳大牟田SS  )小3 B   :  .  2. 梅﨑　奏太 (桜泳大川ＳＳ  )中2 D   :  .  
3. 石橋　　湊 (桜泳大牟田SS  )小5 B   :  .  3. 一瀬　稜太 (桜泳東長崎    )高3 E   :  .  
4. 山地紋丈郎 (直方ＳＳ野上  )小6 C   :  .  4. 岡野　航大 (新飯塚        )高3 E   :  .  
5. 福島　　天 (桜泳小郡ＳＳ  )中2 D   :  .  5. 木村　亮太 (桜泳ミキ21    )高3 E   :  .  
6. 清水　一惺 (桜泳大牟田SS  )小3 B   :  .  6. 森　　大葵 (桜泳東長崎    )高2 E   :  .  
7. 三宅真己人 (桜泳東長崎    )小5 B   :  .  7. 辻　　柊真 (体協うきは    )中1 D   :  .  
8. 永岡　英眞 (新飯塚        )小5 B   :  .  8. (              )

No. 29 女子   25m バタフライ タイム決勝
８才以下

大会    18.00
４組 着順 時間 着順 時間
1. 森田　朝日 (桜泳東長崎    )中1 C   :  .  1. (              )
2. 久野　耀太 (直方ＳＳ野上  )小6 C   :  .  2. (              )
3. 福山　舜埜 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  3. 権藤　心葉 (桜泳東長崎    )小3 A   :  .  
4. 諸富　　司 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  4. 中村　佳穂 (桜泳大川ＳＳ  )小2 A   :  .  
5. 赤星　結斗 (桜泳ミキ21    )中1 C   :  .  5. 久松　凛咲 (桜泳東長崎    )小3 A   :  .  
6. 鍋島　　槻 (桜泳小郡ＳＳ  )小6 C   :  .  6. (              )
7. 久保結瑞樹 (桜泳小郡ＳＳ  )小6 C   :  .  7. (              )
8. 廣木　柊蒔 (桜泳小郡ＳＳ  )小5 B   :  .  8. (              )



No. 30 男子   25m バタフライ タイム決勝
８才以下

大会    16.92
着順 時間 ５組 着順 時間

1. (              ) 1. 板倉　　麗 (桜泳小郡三国  )中1 C   :  .  
2. (              ) 2. 佐渡島くるみ (桜泳イシイ    )中1 C   :  .  
3. (              ) 3. 杉島　晴希 (桜泳ミキ21    )中1 C   :  .  
4. 西山　昂翔 (桜泳大牟田SS  )小2 A   :  .  4. 山口　　愛 (福岡カホSS    )中3 D   :  .  
5. 山口　雄大 (桜泳大川ＳＳ  )小2 A   :  .  5. 光永　美咲 (桜泳ミキ21    )高2 E   :  .  
6. (              ) 6. 土屋ひかり (桜泳東長崎    )小6 C   :  .  
7. (              ) 7. 澤　　采花 (桜泳小郡ＳＳ  )小6 C   :  .  
8. (              ) 8. 入江　美音 (桜泳ミキ21    )中2 D   :  .  

No. 31 女子   50m バタフライ タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. 山田　愛衣 (桜泳東長崎    )中2 D   :  .  
2. (              ) 2. 古賀　杏奈 (筑後SS        )中2 D   :  .  
3. 深町　心菜 (筑後SS        )小2 B   :  .  3. 田中　結惟 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  
4. 藤野　愛花 (福岡カホSS    )小5 B   :  .  4. 神之田羽凜 (桜泳小郡三国  )中3 D   :  .  
5. 曽山　莉乃 (桜泳大川ＳＳ  )小4 B   :  .  5. 神之田悠杏 (桜泳小郡三国  )中1 C   :  .  
6. (              ) 6. 南部　　詩 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  
7. (              ) 7. 向笠　玲花 (福岡カホSS    )中2 D   :  .  
8. (              ) 8. 田中　夢姫 (新飯塚        )中2 D   :  .  

No. 32 男子   50m バタフライ タイム決勝
全区分

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 大石英玲菜 (筑後SS        )小4 B   :  .  1. (              )
2. 秦　ののみ (直方ＳＳ野上  )小6 C   :  .  2. (              )
3. 月足　遙花 (筑後SS        )小4 B   :  .  3. 大石　晴琉 (桜泳東長崎    )小4 B   :  .  
4. 坂井　千晴 (桜泳小郡ＳＳ  )小4 B   :  .  4. 松本　三桜 (直方ＳＳ野上  )小5 B   :  .  
5. 相良　琴音 (筑後SS        )小3 B   :  .  5. 中川　凜音 (桜泳小郡三国  )小5 B   :  .  
6. 松永　千和 (桜泳大牟田SS  )小4 B   :  .  6. 瀧内　　稜 (体協うきは    )小4 B   :  .  
7. 田中　結望 (桜泳イシイ    )小4 B   :  .  7. (              )
8. (              ) 8. (              )

３組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 上田　莉音 (筑後SS        )小4 B   :  .  1. 松﨑　笑門 (直方ＳＳ野上  )小3 B   :  .  
2. 石坂　紅菜 (直方ＳＳ野上  )中1 C   :  .  2. 堀　　陽太 (桜泳大牟田SS  )小3 B   :  .  
3. 旭田　　遥 (桜泳小郡三国  )小4 B   :  .  3. 吉元　龍輝 (桜泳東長崎    )小6 C   :  .  
4. 大力　悠花 (桜泳イシイ    )小5 B   :  .  4. 久保結瑞樹 (桜泳小郡ＳＳ  )小6 C   :  .  
5. 山田　美優 (桜泳東長崎    )小6 C   :  .  5. 松尾　鷹咲 (桜泳東長崎    )中1 C   :  .  
6. 庄田　恵絆 (アクシオンSS  )小4 B   :  .  6. 横尾　信幸 (桜泳大川ＳＳ  )小6 C   :  .  
7. 赤星　希亜 (桜泳ミキ21    )小5 B   :  .  7. 吉川　昊希 (桜泳大牟田SS  )小4 B   :  .  
8. 緒方　菜月 (桜泳大牟田SS  )中1 C   :  .  8. 浦松　祐翔 (武雄ＳＣ      )小5 C   :  .  

４組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 方志　絢音 (直方ＳＳ野上  )小6 C   :  .  1. 山本　悠太 (桜泳大牟田SS  )小6 C   :  .  
2. 松田和佳子 (桜泳ミキ21    )中1 C   :  .  2. 井芹　泰岳 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  
3. 田渕　理子 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  3. 田中　晴悠 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  
4. 黒木　杏里 (新飯塚        )小5 B   :  .  4. 諸岡　陸八 (武雄ＳＣ      )小6 C   :  .  
5. 久保美結奈 (桜泳小郡ＳＳ  )中2 D   :  .  5. 廣底　　侑 (桜泳イシイ    )小6 C   :  .  
6. 神之田栞梛 (桜泳小郡三国  )小5 B   :  .  6. 福島　　天 (桜泳小郡ＳＳ  )中2 D   :  .  
7. 清田　明来 (桜泳ミキ21    )小3 B   :  .  7. 松原　　蓮 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  
8. 柴田　華怜 (新飯塚        )小5 B   :  .  8. 中村　颯志 (桜泳大川ＳＳ  )小6 C   :  .  



No. 32 男子   50m バタフライ タイム決勝 No. 34 男子  200m 自由形 タイム決勝
全区分 全区分

４組 着順 時間 着順 時間
1. 德永宗一郎 (筑後SS        )小5 B   :  .  1. 緒方　優心 (筑後SS        )中1 C   :  .  
2. 松尾　修叶 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  2. 中嶋　陽輝 (筑後SS        )中1 C   :  .  
3. 中村　兜利 (桜泳大川ＳＳ  )小6 C   :  .  3. 藤嶋　　奎 (福岡カホSS    )高2 E   :  .  
4. 中村　陽彩 (直方ＳＳ野上  )中2 D   :  .  4. 岡村　海秀 (新飯塚        )高3 E   :  .  
5. 徳永　凌空 (福岡カホSS    )中2 D   :  .  5. 森山　　鼎 (桜泳ミキ21    )高1 E   :  .  
6. 廣木　春蒔 (桜泳小郡ＳＳ  )中2 D   :  .  6. 石坂悠樹稀 (福岡カホSS    )中2 D   :  .  
7. 澁田　海志 (桜泳小郡ＳＳ  )中3 D   :  .  7. 馬田　響大 (桜泳イシイ    )中1 C   :  .  
8. 松永　大和 (桜泳大牟田SS  )小6 C   :  .  8. 古江　奏翔 (桜泳小郡ＳＳ  )中1 C   :  .  

No. 35 女子  400m 個人メドレー タイム決勝
１３才以上

５組 着順 時間 着順 時間
1. 片山　知也 (桜泳東長崎    )中2 D   :  .  1. (              )
2. 吉田　　勝 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  2. (              )
3. 平林　大空 (新飯塚        )中3 D   :  .  3. (              )
4. 田中　潤里 (直方ＳＳ野上  )高1 E   :  .  4. (              )
5. 村田　陽仁 (桜泳東長崎    )中2 D   :  .  5. (              )
6. 中屋　凱斗 (桜泳小郡ＳＳ  )中2 D   :  .  6. (              )
7. 岳　　勇気 (桜泳小郡ＳＳ  )中2 D   :  .  7. (              )
8. 田中　絢都 (桜泳イシイ    )中1 C   :  .  8. (              )

No. 36 男子  400m 個人メドレー タイム決勝
１３才以上

６組 着順 時間 着順 時間
1. 八木　蓮斗 (桜泳東長崎    )中3 E   :  .  1. (              )
2. 田中　晶人 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  2. (              )
3. 辻本　竜靖 (桜泳東長崎    )高2 E   :  .  3. 廣木　春蒔 (桜泳小郡ＳＳ  )中2 D   :  .  
4. 松本　陸希 (桜泳大川ＳＳ  )中3 E   :  .  4. 田代　悠太 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  
5. 石川　哲平 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  5. 緒方　柊仁 (桜泳小郡三国  )高3 E   :  .  
6. 鐘ヶ江亮輔 (桜泳大川ＳＳ  )高1 E   :  .  6. (              )
7. 松尾　颯麟 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  7. (              )
8. 松尾明日翔 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  8. (              )

No. 33 女子  200m 自由形 タイム決勝 No. 37 女子  100m 平泳ぎ タイム決勝
全区分 全区分

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 澤　　咲花 (桜泳小郡ＳＳ  )小5 B   :  .  1. (              )
2. 澁田　悠月 (桜泳小郡ＳＳ  )小6 C   :  .  2. 山田　美優 (桜泳東長崎    )小6 C   :  .  
3. 小北　夢乃 (桜泳大牟田SS  )小6 C   :  .  3. 赤沢　琴音 (桜泳ミキ21    )小6 C   :  .  
4. 井田　彩椋 (桜泳小郡ＳＳ  )中3 D   :  .  4. 森山　和奏 (桜泳ミキ21    )中1 C   :  .  
5. 澤　　采花 (桜泳小郡ＳＳ  )小6 C   :  .  5. 小北　夢乃 (桜泳大牟田SS  )小6 C   :  .  
6. 福永　理恵 (桜泳小郡ＳＳ  )小5 B   :  .  6. 山口　瑠奏 (桜泳大牟田SS  )小4 B   :  .  
7. 吉川　麻菜 (アクシオンSS  )中2 D   :  .  7. 諌山　美宥 (体協うきは    )小6 C   :  .  
8. 城戸　陽向 (桜泳小郡ＳＳ  )小6 C   :  .  8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 那須　花音 (直方ＳＳ野上  )高1 E   :  .  1. 米山　苺花 (新飯塚        )中2 D   :  .  
2. 金子　芽暖 (桜泳小郡三国  )中2 D   :  .  2. 馬田　愛叶 (桜泳イシイ    )高3 E   :  .  
3. 高妻　由依 (桜泳ミキ21    )中3 D   :  .  3. 本田ののか (筑後SS        )高2 E   :  .  
4. 梶原　颯希 (桜泳小郡三国  )中2 D   :  .  4. 西村　嶺羽 (桜泳ミキ21    )高3 E   :  .  
5. 入江　心那 (筑後SS        )高3 E   :  .  5. 松本　彩來 (桜泳ミキ21    )高2 E   :  .  
6. 多田納侑桂 (筑後SS        )中1 C   :  .  6. 秦　まなみ (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  
7. 花岡　志帆 (福岡カホSS    )高3 E   :  .  7. 福谷　早織 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  
8. 中田　結子 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  8. 松尾　咲花 (桜泳東長崎    )中2 D   :  .  



No. 38 男子  100m 平泳ぎ タイム決勝 No. 40 男子  100m バタフライ タイム決勝
全区分 全区分

１組 着順 時間 １組 着順 時間
1. (              ) 1. (              )
2. (              ) 2. 諌山　太樹 (体協うきは    )中2 D   :  .  
3. 森田　朝日 (桜泳東長崎    )中1 C   :  .  3. 片山　知也 (桜泳東長崎    )中2 D   :  .  
4. 緒方　那旺 (筑後SS        )小6 C   :  .  4. 上村　琉生 (体協うきは    )中3 D   :  .  
5. 廣底　　侑 (桜泳イシイ    )小6 C   :  .  5. 中屋　凱斗 (桜泳小郡ＳＳ  )中2 D   :  .  
6. (              ) 6. 森　　友葵 (桜泳東長崎    )中1 C   :  .  
7. (              ) 7. (              )
8. (              ) 8. (              )

２組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. 松永　大和 (桜泳大牟田SS  )小6 C   :  .  1. 春本新太朗 (直方ＳＳ野上  )中1 C   :  .  
2. 岳　　勇気 (桜泳小郡ＳＳ  )中2 D   :  .  2. 松尾明日翔 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  
3. 古園井陽人 (桜泳大川ＳＳ  )中2 D   :  .  3. 磯川　　翔 (アクシオンSS  )中3 D   :  .  
4. 廣松　将大 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  4. 吉原　朋冶 (福岡カホSS    )高1 E   :  .  
5. 浦川　雄生 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  5. 和氣　敬斗 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  
6. 澁田　海志 (桜泳小郡ＳＳ  )中3 D   :  .  6. 西村　佑太 (桜泳小郡三国  )高2 E   :  .  
7. 山下　禅太 (桜泳ミキ21    )中2 D   :  .  7. 甲斐田英汰 (桜泳小郡三国  )中3 D   :  .  
8. (              ) 8. 久保　友哉 (桜泳東長崎    )中2 D   :  .  

No. 41 女子  100m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

３組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 岡野　祥大 (新飯塚        )中3 D   :  .  1. 山口ゆずな (武雄ＳＣ      )小5 B   :  .  
2. 中山　瑛心 (桜泳ミキ21    )高1 E   :  .  2. 朝長　美紅 (武雄ＳＣ      )小6 C   :  .  
3. 小栗　吉生 (桜泳東長崎    ) E   :  .  3. 松田和佳子 (桜泳ミキ21    )中1 C   :  .  
4. 加甲　泰聖 (桜泳ミキ21    )高2 E   :  .  4. 神山　和夏 (桜泳ミキ21    )小4 B   :  .  
5. 田代　悠太 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  5. 向坂沙愛也 (桜泳大牟田SS  )中3 D   :  .  
6. 辻本　竜靖 (桜泳東長崎    )高2 E   :  .  6. 長野　美咲 (新飯塚        )小6 C   :  .  
7. 河野臣之佑 (桜泳小郡三国  )中3 D   :  .  7. 瀧内　光莉 (体協うきは    )中2 D   :  .  
8. 門口　友哉 (直方ＳＳ野上  )中2 D   :  .  8. (              )

No. 39 女子  100m バタフライ タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ２組 着順 時間
1. (              ) 1. 林田　佳奈 (桜泳ミキ21    )小4 B   :  .  
2. (              ) 2. 河野実生子 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  
3. 土屋ひかり (桜泳東長崎    )小6 C   :  .  3. 石井　涼音 (桜泳イシイ    )中3 D   :  .  
4. 旭田　恵彩 (桜泳小郡三国  )中3 D   :  .  4. 吉田形優花 (桜泳東長崎    )高3 E   :  .  
5. 杉島　晴希 (桜泳ミキ21    )中1 C   :  .  5. 山地唯千花 (直方ＳＳ野上  )中2 D   :  .  
6. 池田　莉梛 (アクシオンSS  )中1 C   :  .  6. 佐藤　音羽 (筑後SS        )小6 C   :  .  
7. (              ) 7. 平田　温子 (桜泳小郡三国  )中2 D   :  .  
8. (              ) 8. 佐渡島くるみ (桜泳イシイ    )中1 C   :  .  

２組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. 山口　　愛 (福岡カホSS    )中3 D   :  .  1. 里　　渚帆 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  
2. 中田　結子 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  2. 四宮　礼梨 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  
3. 神之田羽凜 (桜泳小郡三国  )中3 D   :  .  3. 梶原　颯希 (桜泳小郡三国  )中2 D   :  .  
4. 新開　美颯 (筑後SS        )高3 E   :  .  4. 神之田悠杏 (桜泳小郡三国  )中1 C   :  .  
5. 田中　結惟 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  5. 金子　芽暖 (桜泳小郡三国  )中2 D   :  .  
6. 古賀　杏奈 (筑後SS        )中2 D   :  .  6. 南部　　詩 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  
7. 田中　夢姫 (新飯塚        )中2 D   :  .  7. 牧　　愛花 (桜泳ミキ21    )高2 E   :  .  
8. 牧　　彩花 (桜泳ミキ21    )高2 E   :  .  8. 古野　夢莉 (桜泳東長崎    )高2 E   :  .  



No. 42 男子  100m 背泳ぎ タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ３組 着順 時間
1. (              ) 1. 鹿野　恵那 (アクシオンSS  )中3 E   :  .  
2. (              ) 2. 城戸　陽向 (桜泳小郡ＳＳ  )小6 C   :  .  
3. 熊谷　蒼士 (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  3. 中山　天心 (桜泳ミキ21    )中1 C   :  .  
4. 宮本　恭吾 (桜泳大牟田SS  )小6 C   :  .  4. 和泉ひめか (アクシオンSS  )高1 E   :  .  
5. 阪本　夢二 (桜泳大牟田SS  )小5 B   :  .  5. 福谷　早織 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  
6. 三宅真己人 (桜泳東長崎    )小5 B   :  .  6. 中川　栞莉 (直方ＳＳ野上  )中2 D   :  .  
7. (              ) 7. 入江　美音 (桜泳ミキ21    )中2 D   :  .  
8. (              ) 8. 吉川　麻菜 (アクシオンSS  )中2 D   :  .  

２組 着順 時間 ４組 着順 時間
1. 辻　　柊真 (体協うきは    )中1 C   :  .  1. 久保美結奈 (桜泳小郡ＳＳ  )中2 D   :  .  
2. 北　　大輝 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  2. 武友　咲理 (直方ＳＳ野上  )中1 C   :  .  
3. 江口　巴琉 (桜泳大川ＳＳ  )中2 D   :  .  3. 江藤　侑里 (体協うきは    )中2 D   :  .  
4. 梅﨑　奏太 (桜泳大川ＳＳ  )中2 D   :  .  4. 光永　美咲 (桜泳ミキ21    )高2 E   :  .  
5. 塩塚　神羽 (桜泳大川ＳＳ  )中2 D   :  .  5. 工藤　侑里 (アクシオンSS  )高3 E   :  .  
6. 澁田　海志 (桜泳小郡ＳＳ  )中3 D   :  .  6. 山田　愛衣 (桜泳東長崎    )中2 D   :  .  
7. 岳　　勇気 (桜泳小郡ＳＳ  )中2 D   :  .  7. 富田莉紗徠 (新飯塚        )中1 C   :  .  
8. 福島　　天 (桜泳小郡ＳＳ  )中2 D   :  .  8. 福永　理恵 (桜泳小郡ＳＳ  )小5 B   :  .  

３組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 大塚　柊仁 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  1. 濵崎　怜奈 (桜泳東長崎    )高3 E   :  .  
2. 水島　　優 (桜泳小郡三国  )中3 E   :  .  2. 上野　栞奈 (直方ＳＳ野上  )高1 E   :  .  
3. 一瀬　稜太 (桜泳東長崎    )高3 E   :  .  3. 向笠　玲花 (福岡カホSS    )中2 D   :  .  
4. 木村　亮太 (桜泳ミキ21    )高3 E   :  .  4. 濱田　実栞 (アクシオンSS  )高1 E   :  .  
5. 岡野　航大 (新飯塚        )高3 E   :  .  5. 米山　苺花 (新飯塚        )中2 D   :  .  
6. 古賀　勇志 (福岡カホSS    )高2 E   :  .  6. 花井ひかり (直方ＳＳ野上  )中2 D   :  .  
7. 森　　大葵 (桜泳東長崎    )高2 E   :  .  7. 中田　結子 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  
8. 樋渡　壮哉 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  8. 濵崎　俐歩 (桜泳東長崎    )高2 E   :  .  

No. 43 女子  100m 自由形 タイム決勝
全区分

１組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. (              ) 1. 那須　花音 (直方ＳＳ野上  )高1 E   :  .  
2. (              ) 2. 新開　美颯 (筑後SS        )高3 E   :  .  
3. 方志　柚葵 (直方ＳＳ野上  )小4 B   :  .  3. 多田納侑桂 (筑後SS        )中1 C   :  .  
4. 渕　　希美 (武雄ＳＣ      )中1 C   :  .  4. 高妻　由依 (桜泳ミキ21    )中3 D   :  .  
5. 緒方　菜月 (桜泳大牟田SS  )中1 C   :  .  5. 南部　　詩 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  
6. 田中　結望 (桜泳イシイ    )小4 B   :  .  6. 入江　心那 (筑後SS        )高3 E   :  .  
7. (              ) 7. 三宅　美芭 (アクシオンSS  )高2 E   :  .  
8. (              ) 8. 松本　優咲 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  

No. 44 男子  100m 自由形 タイム決勝
全区分

２組 着順 時間 １組 着順 時間
1. 旭田　　遥 (桜泳小郡三国  )小4 B   :  .  1. (              )
2. 田中　結衣 (体協うきは    )小4 B   :  .  2. 久保結瑞樹 (桜泳小郡ＳＳ  )小6 C   :  .  
3. 福田　柊華 (桜泳大牟田SS  )小5 B   :  .  3. 鍋島　　槻 (桜泳小郡ＳＳ  )小6 C   :  .  
4. 桑原　愛絆 (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  4. 武藤　凰雅 (筑後SS        )小5 B   :  .  
5. 村上　　幸 (桜泳ミキ21    )中2 D   :  .  5. 諸岡　陸八 (武雄ＳＣ      )小6 C   :  .  
6. 神之田栞梛 (桜泳小郡三国  )小5 B   :  .  6. 水島　　想 (桜泳小郡三国  )小6 C   :  .  
7. 赤星　希亜 (桜泳ミキ21    )小5 B   :  .  7. 池田　光翔 (武雄ＳＣ      )小5 C   :  .  
8. 中里　　絢 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  8. (              )



No. 44 男子  100m 自由形 タイム決勝
全区分

２組 着順 時間 ５組 着順 時間
1. 石井　璃采 (武雄ＳＣ      )中1 C   :  .  1. 酒井　侑士 (新飯塚        )中3 D   :  .  
2. 廣木　柊蒔 (桜泳小郡ＳＳ  )小5 B   :  .  2. 中嶋　陽輝 (筑後SS        )中1 C   :  .  
3. 藤田　康雅 (武雄ＳＣ      )小6 C   :  .  3. 古賀　雄輝 (福岡カホSS    )中3 D   :  .  
4. 田志　寛汰 (桜泳大牟田SS  )小6 C   :  .  4. 田中　潤里 (直方ＳＳ野上  )高1 E   :  .  
5. 坪井　孝弥 (桜泳小郡ＳＳ  )中3 D   :  .  5. 八木　蓮斗 (桜泳東長崎    )中3 E   :  .  
6. 熊谷　蒼士 (武雄ＳＣ      )小4 B   :  .  6. 土屋　浩介 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  
7. 陣内　春綺 (桜泳小郡ＳＳ  )小5 B   :  .  7. 古園井陽人 (桜泳大川ＳＳ  )中2 D   :  .  
8. 前田　大桜 (福岡カホSS    )小4 B   :  .  8. 緒方　優心 (筑後SS        )中1 C   :  .  

３組 着順 時間 ６組 着順 時間
1. 久野　敦生 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  1. 吉永　藍斗 (福岡カホSS    )高1 E   :  .  
2. 須山　秀和 (体協うきは    )中1 C   :  .  2. 石坂悠樹稀 (福岡カホSS    )中2 D   :  .  
3. 大塚　悠真 (新飯塚        )高2 E   :  .  3. 藤嶋　　奎 (福岡カホSS    )高2 E   :  .  
4. 吉永　歩生 (福岡カホSS    )中1 C   :  .  4. 松本　陸希 (桜泳大川ＳＳ  )中3 E   :  .  
5. 德永宗一郎 (筑後SS        )小5 B   :  .  5. 森山　　鼎 (桜泳ミキ21    )高1 E   :  .  
6. 木村壮太朗 (桜泳ミキ21    )小6 C   :  .  6. 松尾　颯麟 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  
7. 松尾　修叶 (直方ＳＳ野上  )中3 D   :  .  7. 吉田　　勝 (桜泳東長崎    )中3 D   :  .  
8. 山本　悠太 (桜泳大牟田SS  )小6 C   :  .  8. 高橋　唯人 (福岡カホSS    )中3 E   :  .  

４組 着順 時間 ７組 着順 時間
1. 徳永　凌空 (福岡カホSS    )中2 D   :  .  1. 橋口　拓海 (桜泳東長崎    )高2 E   :  .  
2. 塩塚　神羽 (桜泳大川ＳＳ  )中2 D   :  .  2. 石川　哲平 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  
3. 田中　絢都 (桜泳イシイ    )中1 C   :  .  3. 三條　寛和 (桜泳東長崎    )高2 E   :  .  
4. 中村　陽彩 (直方ＳＳ野上  )中2 D   :  .  4. 吉原　朋冶 (福岡カホSS    )高1 E   :  .  
5. 馬田　響大 (桜泳イシイ    )中1 C   :  .  5. 西村　佑太 (桜泳小郡三国  )高2 E   :  .  
6. 森田　健生 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  6. 門口　友哉 (直方ＳＳ野上  )中2 D   :  .  
7. 碇　　碧透 (桜泳大川ＳＳ  )中1 C   :  .  7. 福原　颯真 (直方ＳＳ野上  )高3 E   :  .  
8. 古江　奏翔 (桜泳小郡ＳＳ  )中1 C   :  .  8. 田中　晶人 (桜泳大川ＳＳ  )中3 D   :  .  

No. 45 女子 4x25m フリーリレー タイム決勝
８才以下

大会  1:07.98
第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 武雄ＳＣ (              ・              ・              ・              ) A   :  .    :  .  
4. (              ・              ・              ・              )

5. (              ・              ・              ・              )

6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

No. 46 男子 4x25m フリーリレー タイム決勝
８才以下

大会  1:09.06
第一泳者 着順 時間

1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. (              ・              ・              ・              )

4. (              ・              ・              ・              )

5. 桜泳東長崎 (              ・              ・              ・              ) A   :  .    :  .  
6. 武雄ＳＣ (              ・              ・              ・              ) A   :  .    :  .  
7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )



No. 47 女子 4x50m フリーリレー タイム決勝
全区分

第一泳者 着順 時間
1. 桜泳イシイ (              ・              ・              ・              ) B   :  .    :  .  
2. 桜泳大牟田SS (              ・              ・              ・              ) B   :  .    :  .  
3. 桜泳小郡ＳＳ (              ・              ・              ・              ) C   :  .    :  .  
4. 直方ＳＳ野上 (              ・              ・              ・              ) D   :  .    :  .  
5. 桜泳東長崎 (              ・              ・              ・              ) E   :  .    :  .  
6. 直方ＳＳ野上 (              ・              ・              ・              ) C   :  .    :  .  
7. 直方ＳＳ野上 (              ・              ・              ・              ) B   :  .    :  .  
8. 武雄ＳＣ (              ・              ・              ・              ) B   :  .    :  .  

No. 48 男子 4x50m フリーリレー タイム決勝
全区分

１組 第一泳者 着順 時間
1. (              ・              ・              ・              )

2. (              ・              ・              ・              )

3. 桜泳大牟田SS (              ・              ・              ・              ) B   :  .    :  .  
4. 桜泳大牟田SS (              ・              ・              ・              ) C   :  .    :  .  
5. 桜泳東長崎 (              ・              ・              ・              ) C   :  .    :  .  
6. (              ・              ・              ・              )

7. (              ・              ・              ・              )

8. (              ・              ・              ・              )

２組 第一泳者 着順 時間
1. 桜泳イシイ (              ・              ・              ・              ) C   :  .    :  .  
2. 桜泳大川ＳＳ (              ・              ・              ・              ) C   :  .    :  .  
3. 桜泳東長崎 (              ・              ・              ・              ) D   :  .    :  .  
4. 桜泳東長崎 (              ・              ・              ・              ) E   :  .    :  .  
5. 直方ＳＳ野上 (              ・              ・              ・              ) D   :  .    :  .  
6. 桜泳大川ＳＳ (              ・              ・              ・              ) D   :  .    :  .  
7. 桜泳小郡ＳＳ (              ・              ・              ・              ) D   :  .    :  .  
8. 直方ＳＳ野上 (              ・              ・              ・              ) C   :  .    :  .  


